
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 

Vista la providencia de Alcaldía de fecha 10 de enero de 2025, por la que se solicita inicio 

de expediente de convocatoria de sesión ordinaria de la Junta de Gobierno Local. 

 

Visto el expediente de Secretaría y de conformidad con lo establecido en el artículo 112 

del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales 

aprobado por Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre y 112 y siguientes de la Ley 

8/2010, de 23 de junio, de la Generalitat, de Régimen Local de la Comunitat Valenciana, 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Convocar la próxima sesión ordinaria de la Junta de Gobierno Local en El 

Puig de Santa María para el día 16 de enero de 2025 a las 14:00 horas. 

SEGUNDO. Que desde Secretaría se lleve a cabo los trámites legales oportunos para la 

convocatoria y notificación de los miembros de la Corporación. 

TERCERO. Fijar el siguiente 

 

ORDEN DEL DÍA 

 

01. Aprobación del acta de fecha 19 de diciembre de 2024 (Exp. 2056266A). 

02. Aprobación de concesión de licencia de obras para vivienda unifamiliar y piscina 

(Exp. 2056479X). 

03. Aprobación de concesión de licencia de obras para nueva acometida directa de gas 
natural para la vivienda (Exp. 2025177X). 

04. Aprobación de la convocatoria anual para la concesión de Ayudas de Emergencia 

Social 2025 (Exp. 2056647E). 

05. Despacho extraordinario. Otros asuntos. 

06. Dar cuenta y ratificar decretos: 

     - Dación de cuenta del Decreto 2 (Exp. 2013620W). 

07. Publicaciones, correspondencia y comunicaciones oficiales de interés (Exp. 

2010119H y 2074738F). 

 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en El Puig de Santa María, a la fecha de la firma, de lo 

que, como Secretaria, doy fe. 

 

En el Puig, en el día de la firma. 

 

El alcalde 

Vicente Porta Carreres 

Documento firmado electrónicamente 

 

A los efectos de su inscripción en el Libro de Resoluciones de esta Alcaldía a la fecha de la 

firma. 

 

La secretaria 

M. Carmen Gimeno Subirats 

Documento firmado electrónicamente 

Secretaria

Expediente 2074956JNIF: P4620600I

Resolución Nº 38 de 13/01/2025 "03 Resolución convocatoria JGL 16-01" - SEGRA 939296

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://elpuig.sede.dival.es/

Código Seguro de Verificación: K4CA ACHM KTRW KUNE RNCDAJUNTAMENT DEL PUIG DE SANTA MARIA

FIRMADO POR

El
/la

 A
lca

ld
e/

sa
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
l P

ui
g 

de
 S

an
ta

 
M

ar
ia

Vi
ce

nt
e 

Po
rta

 C
ar

re
re

s
13

/0
1/

20
25

FIRMADO POR

El
/la

 S
ec

re
ta

rio
/a

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

l P
ui

g 
de

 
Sa

nt
a 

M
ar

ia
M

ar
ía

 d
el

 C
ar

m
en

 G
im

en
o 

Su
bi

ra
ts

13
/0

1/
20

25

Pág. 1 de 1

https://elpuig.sede.dival.es/firma/infocsv.aspx?csv=K4CAACHMKTRWKUNERNCD
https://elpuig.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27895517&csv=K4CAACHMKTRWKUNERNCD
https://elpuig.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=27895875&csv=K4CAACHMKTRWKUNERNCD

		2025-01-13T11:29:30+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://elpuig.sede.dival.es/ con CSV K4CAACHMKTRWKUNERNCD
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DEL PUIG DE SANTA MARIA




